Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокский район Томская область

РЕШЕНИЕ

28.03.2019

№ 64
Второй созыв

13 собрание

с.Средний Васюган

О выделении денежных средств на проведение

обследования строительных конструкций котельной

и дымовых труб

      Заслушав Главу Средневасюганского сельского поселения  Русакова А.К. о ходатайстве директора МУП «ЖКХ Васюган» Фролов С.М. о выделении денежных средств на проведение обследования строительных конструкций котельной и дымовых труб, в сумме 81 000 рублей ( восемьдесят одна тысяча рублей).
Совет Средневасюганского сельского поселения Решил:

1. Удовлетворить ходатайство директора МУП «ЖКХ Васюган» от 31.01.2019г. о выделении денежных средств на проведение обследования строительных конструкций котельной и дымовых труб , в размере 81 000 рублей (восемьдесят одна тысяча рублей).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Средневасюганского сельского поселения                        А.К.Русаков

Глава  Средневасюганского сельского поселения                                                А.К.Русаков